

Ullits & Winther IT ApS

Agerlandsvej 1, 8800 Viborg

CVR-nr. 26 66 43 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2016.

Niels-Henrik Aagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ullits & Winther IT ApS Agerlandsvej 1 8800 Viborg
	CVR-nr.: 26 66 43 73
	Stiftet: 20. juni 2002
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Søndergaard Nielsen Bo Skårup Sørensen Niels-Henrik Aagaard
Direktion	Niels-Henrik Aagaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af konsulenttimer indenfor IT, formidling af køb af IT og kontorudstyr samt vedligeholdelse af IT-systemer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015, udviser et resultat på 156.751 kr. mod 229.065 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 281.751 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.930.109	2.203.727
1 Personaleomkostninger	-1.635.967	-1.803.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.159	-95.007
Resultat før finansielle poster	208.983	305.565
Finansielle omkostninger	-2.004	-2.000
Resultat før skat	206.979	303.565
2 Skat af årets resultat	-50.228	-74.500
Årets resultat	156.751	229.065
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	156.751	229.065
Disponeret i alt	156.751	229.065

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Driftsmateriel og inventar	<u>248.725</u>	<u>333.625</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>248.725</u>	<u>333.625</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>248.725</u>	<u>333.625</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	<u>27.442</u>	<u>90.590</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>27.442</u>	<u>90.590</u>
4	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	765.075	514.985
	Igangværende arbejder for fremmed regning	44.783	201.486
	Tilgodehavende selskabsskat	4.772	0
	Andre tilgodehavender	4.455	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.600</u>	<u>25.143</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>830.685</u>	<u>741.614</u>
	Likvide beholdninger	<u>307.464</u>	<u>398.509</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.165.591</u>	<u>1.230.713</u>
	Aktiver i alt	<u>1.414.316</u>	<u>1.564.338</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	156.751	229.065
Egenkapital i alt	281.751	354.065
 Hensatte forpligtelser		
6 Hensættelser til udskudt skat	19.000	31.000
Hensatte forpligtelser i alt	19.000	31.000
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.442	198.936
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	35.850
Selskabsskat	0	3.500
Anden gæld	1.007.123	940.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.113.565	1.179.273
Gældsforpligtelser i alt	1.113.565	1.179.273
 Passiver i alt	 1.414.316	 1.564.338
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.503.727	1.640.625
Pensioner	84.000	70.000
Andre omkostninger til social sikring	9.720	9.720
Personaleomkostninger i øvrigt	38.520	82.810
	<u>1.635.967</u>	<u>1.803.155</u>
2. Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat af årets resultat	62.228	73.500
Udskudt skat af årets resultat	-12.000	1.000
	<u>50.228</u>	<u>74.500</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Driftsmateriel og inventar
		<u>678.004</u>
Kostpris primo		678.004
Kostpris ultimo		<u>678.004</u>
Afskrivninger primo		344.379
Årets afskrivninger		84.900
Afskrivninger ultimo		<u>429.279</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>248.725</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	785.075	534.985
Nedskrivning på tilgodehavender	-20.000	-20.000
	<u>765.075</u>	<u>514.985</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	229.065	106.621
Udbetalt udbytte	-229.065	-106.621
Udbytte for regnskabsåret	<u>156.751</u>	<u>229.065</u>
	<u>156.751</u>	<u>229.065</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	31.000	30.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-12.000</u>	<u>1.000</u>
	<u>19.000</u>	<u>31.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet betalingsgaranti på 100 tkr. overfor leverandør af varer og tjenesteydelser af pengeinstituttet.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med Ullits & Winther Revisionskomplementaranpartsselskab som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.